

Vinkkejä tapahtuman/kilpailun kuuluttajalle

Onneksi olkoon kuuluttaja, olet tapahtuman/kilpailun positiivisen tunnelman edistäjä!

Tässä ohjeessa on muutamia vinkkejä, joiden avulla

- saat yleisön viihtymään ja osallistumaan kilpailijoiden kannustamiseen;
- hyödynnät tapahtumaa seurasi tarjonnan markkinointiin;
- luot tapahtuman draaman kaaren ja hyvän tunnelman kaikille paikan päällä oleville;
- olet osallisena voimistelun fanikulttuurin kehittämisessä.

Aluksi

- Esittele itsesi: kuka olet ja mitä teet seurassa (jos olet seuratoimija).
- Esittele tapahtuma: ketkä kisaavat ja mikä on kilpailun ikähaitari ja luokat/sarjat.
- Esittele tuomarit (suosittelemme, että esittelet kaikki kilpailussa toimivat tuomarit alussa).
- Esittele laji: mihin tuomarit kiinnittävät huomiota, mitä erityistä lajissa on. Muista, että yleisö ei ole lajin asiantuntijoita, kaikki tieto auttaa heitä ymmärtämään tapahtumaa/kilpailua paremmin.
- Kerro, mistä kilpailua ja pisteitä voi seurata (Kisanet/SES/joku muu)

Kilpailun aikana

- Kuuluta jokainen osallistuja/joukkue sisään.
- Kannusta yleisöä ottamaan osaa tapahtuman tunnelman luomiseen. Kuuluttajan ei tarvitse olla show-alan asiantuntija, pienikin kannustukseen kehottaminen riittää.
- Jos suoritus päättyy epäonnistumiseen, kannusta ja rohkaise ja pyydä yleisö mukaan kannustamaan osallistujaa. Haluamme, että kaikille jää kilpailusta hyvä mieli, pääasia ei ole suorituksessa vaan yrittämisessä ja itsensä ylittämässä.
- Mikäli kilpailussa on taukoja, voit haastatella esimerkiksi valmentajaa/tuomaria/kilpailun johtajaa, joka voi kertoa lajista ja kilpailusta tarkemmin.
- Sopivissa väleissä voit kertoa katsomon pelisäännöistä (voi olla myös äänimainoksina).
- Kuuluta pisteet heti kun ne ovat saatavilla ja kohta on sopiva. Ensiksi kuulutetaan pisteet ja vasta sitten ne päivitetään tulospalveluun: tee yhteistyötä tulospalvelun kanssa. Tämä luo jännitystä ja draaman kaarta kilpailuun. Kuuluta vain yhteispisteet, se säästää aikaa ja on riittävä tieto katsojalle.

Alkukuulutus: lue tämä teksti kisan alussa

Tervetuloa (täytä tähän lajin nimi) kilpailuun! Tämän kilpailun järjestää (täytä tähän seuran nimi). Tiesitkö, että voimistelu liikuttaa 116 000 harrastajaa ympäri Suomen? Ohjaajat, valmentajat ja seuratoimijat tekevät arvokasta työtä liikunnan riemun ja hyvinvoinnin eteen 330 voimisteluseurassa. Me kaikki mahdollistamme tämän hienon harrastuksen ja tämänkin tapahtuman. Kiitos siitä teille kaikille! Annetaan isot aplodit meille kaikille tänään täällä!

Alkukuulutuksen lopetukseen vaihtoehtoisesti/tai oma tsemppitoivotus:
Upeaa kisapäivää kaikille voimistelijoille, valmentajille, tuomareille, toimitsijoille ja yleisölle.
Ihania hetkiä kaikille kisaajille!

Oman seuran tarjonnan esittely: markkinoi oman seuran tarjontaa, kun kilpailussa on tauko tai muu sopiva kohta (täytä tekstin punaiset kohdat itse)

Voimistelu on monipuolinen laji, jota voi harrastaa koko elämän ajan. Se kasvattaa kaikenikäisten hyvinvointia. Voimistelussa lapset oppivat perusliikuntataitojen lisäksi sosiaalisia taitoja. Voimistelu antaa kipinän liikkua, iloita ja oppia leikkien. Meidän seurassamme on tarjontaa lapsille, nuorille, aikuisille, ikäihmisille ja perheille (*muokkaa oman seuran mukaan*). Tarjolla on muun muassa (*tuntivalikoima*)

Voimisteluseurat löydät myös voimistelu.fi-sivuilta Löydä lähin seura -palvelusta. Tervetuloa nauttimaan liikunnan ilosta hyvässä seurassa!

Kilpailutulosten seuraaminen

Kilpailujen tuloksia voit seurata (*missä*). Voimistelun sosiaalisen median tileillä pääset seuraamaan voimistelijoiden menestymistä kilpailuissa, tunnelmia voimistelutapahtumista ja eri seurojen kuulumisia ja tarjontaa. Ota voimistelu seurantaan TikTokissa, Facebookissa, Instagramissa, X:ssä ja YouTubessa. Käytä omista julkaisuistasi hashtagia #voimistelu, sen avulla kokoamme voimistelun ilon ja vauhdin yhden tunnisteeseen taakse.

Kuuluttaja sanoo tai tulee audio-tiedostona (tallenteet tulossa keväällä 2024):

Vastuullisuus

Voimisteluyhteisössä jokainen yksilö on arvokas omana itsenään. Suomen Voimisteluliitto ei hyväksy minkäänlaista häirintää tai epäasiallista kohtelua jäsenseuroissaan tai omista tapahtumisissaan.

Jokaisella voimistelijalla, tanssijalla, ohjaajalla ja valmentajalla tulee olla turvallinen ympäristö. Jos koet tai havaitset epäasiallista käytöstä, kerro siitä, jotta asiaan voidaan puuttua. Mikäli et saa asiaan apua seurastasi voit olla yhteydessä Väestöliiton Et ole yksin -palveluun tai Voimisteluliittoon.

Tehdään tästäkin tapahtumasta yhdessä jokaiselle mukava ja kannustava kokemus, katsomopelissäännöistä löydät tärkeät vinkit!

Etenkin Tähtiseurojen järjestämässä tapahtumissa

Suomalainen urheilu loistaa Tähtiseurassa

Tähtiseura-ohjelma on Olympiakomitean, lajiliittojen ja aluejärjestöjen laatuohjelma, joka kehittää ja tukee suomalaisen urheilun keskeistä vahvuutta: seuratoimintaa. Voimisteluseuran ansaitsema Tähtimerkki on lupaus laadusta nykyisille ja uusille jäsenille sekä heidän lähipiirilleen ja tukijoille.

Tähtimerkki on Olympiakomitean ja lajiliiton myöntämä tunnus urheiluseuralle, joka täyttää määritetyt laatutekijät kohderyhmänsä osalta. Osa-alueita on kolme: lapset ja nuoret, aikuiset sekä huippu-urheilijat.

Nämäkin kilpailut järjestänyt seura XX (kilpailut järjestävän seuran nimi) on Tähtiseura XX (osa-alue / osa-alueet, joissa seuralla laatutunnus).

Tietoa lajeista

Tiesitkö, että voimistelun yhdeksän kilpalajin lisäksi Voimisteluliiton jäsenseurat voivat kilpailla Tanssi Cup -kilpailuissa, joihin voi osallistua millä tahansa tanssityylillä?

Tanssi kuuluu suurena osana Voimisteluliiton jäsenseurojen toimintaa ja on neljänneksi suurin harrastusmuoto jäsenseuroissa.

Tiesitkö, että aerobic kehittyi Yhdysvalloissa 1960-luvun lopulla, kun tanssinopettajat yhdistivät musiikkia ilmavoimien kirurgin kehittämiin, uusiin ja mullistaviin aerobisiin harjoitusohjelmiin?

Tiesitkö, että telinevoimistelu on maailman vanhin voimistelulaji? Telinevoimistelua harjoiteltiin jo 2 000 vuotta sitten Antiikin Kreikassa ja sitä käytettiin sekä lääketieteellisiin tarkoituksiin että sotilaiden kouluttamiseen.

Tiesitkö, että rytmisen voimistelun sanotaan olevan maailman kaunein urheilulaji? Lajin alkuperämaassa Venäjällä sitä kutsutaankin taidevoimisteluksi.

Tiesitkö, että joukkuevoimistelu on harrastajamäärältään suurin voimistelun kilpailulajeista? Suomella on 11 joukkuevoimistelun maailmanmestaruutta.

Tiesitkö että TeamGymissä voi kilpailla naisten ja miesten sarjojen lisäksi myös sekajoukkueina?

Tiesitkö, että trampoliinivoimistelun kisasuorituksessa tuomarit antavat pisteitä suorituspuhtaudesta, vaikeudesta, lentoajasta ja verkon keskellä pysymisestä?

Tiesitkö, että kansainvälisesti akrobatiavoimistelussa kilpaillaan sekä pareittain, 3–4 hengen joukkueina, että suurina ryhminä? Tämän lisäksi Suomessa kilpaillaan yksilöinä akropuilla.

Tiesitkö, että tanssillisesta voimistelusta tuli Voimisteluliiton virallinen laji vuonna 2017? Sen juuret ovat perinteisessä suomalaisessa naisvoimistelussa.

Tiesitkö, että lasten voimistelu sisältää monipuolisesti erilaisia harjoitteita, jotka kehittävät niin motorisia perustaitoja kuin kuntotekijöitä, jotka ovat tärkeitä lapsen kehitykselle? Lähimmästä voimisteluseurasta on hyvä ponnistaa kohti liikunnallista elämää.

Tiesitkö, että ryhmäliikuntatunnit tarjoavat apua moneen istumatyöstä aiheutuvaan vaivaan? Ryhmäliikuntatunneilla liikutaan monipuolisesti ja sekoitetaan usein sekä kehonhuoltoa että sykettä nostattavaa treeniä, joten tunnit tehoavat moneen osa-alueeseen. Voimisteluseuroista löydät ryhmäliikuntatunteja – sinua lähellä.

Voimisteluliiton kanssa yhteistyössä mukana ovat seuraavat yritykset:

1. SANSER

Sanser on Voimisteluliiton pääyhteistyökumppani ja vaatettaa mm. maajoukkueurheilijat laadukkailla Cliquen, Graftin ja Gazzin tuotteilla.

Sanser on erikoistunut seuramyyntiin ja varainhankintaan.

Osoitteesta voimistelukauppa.sanser.fi löydät maajoukkueasut, seuravaatemallistot sekä paljon muuta.

(Kansainväliset kilpailut, joissa Sanserilla myyntipiste)

Suomen Sanser, partner of the Finnish gymnastics federation provides the apparels for national teams. Trademark GAZZ owned by Sanser produces gymnastics leotards and training clothing. Welcome to meet us to the main lobby.

2. POHJOLA VAKUUTUS

Kumppanina vakuutuksissa toimii Pohjola Vakuutus. Kumppanina vakuutuksissa toimii Pohjola Vakuutus. Yhteistyössä urheilijoiden kanssa suunniteltu Sporttiturva tuo kattavaa turvaa urheiluun! Sporttiturvan asiakkaana saat käyttöösi Pohjola Terveysmestari -palvelun, jossa sairaanhoitaja ohjaa sinut nopeasti parhaaseen hoitoon vahingon sattuessa. Lisätietoja osoitteessa op.fi

3. KUORTANEEN URHEILUOPISTO (kilpailut: Telinevoimistelu)

Kuortaneen Urheiluopisto on Voimisteluliiton telinevoimistelun valtakunnallinen valmennuskeskus. Kuortaneella toimii Pohjoismaiden suurin ja paras telinevoimistelun harjoitusolosuhde. Urheiluopiston palveluihin voit tutustua verkko-osoitteessa kuortane.com

4. PIRUETTI (Kilpailut: JV, RV)

Piruetti on liikuntaan erikoistunut kotimainen vaatebrändi ja Voimisteluliiton rytmisen voimistelun sekä joukkuevoimistelun yhteistyökumppani. Tiesitkö, että la Pirouette -tuotemerkin asuja valmistetaan käsityönä Tampereella sijaitsevissa tuotantotiloissa? Ajankohtaiset Piruetin kampanjat löydät piruetti.fi -sivuilta. **Piruetin myyntipiste paikalla koko kisojen ajan. (ne kisat joissa on myyntipiste)**

(Kansainväliset kilpailut JV, RV)

Piruetti is a Finnish clothing brand specialising in gymnastics and a partner of the Gymnastics Federation. la Pirouette clothes are handmade in Finland. You will find Piruetti stand in the entrance hall during the whole event. Welcome!

5. KISAKALLIO (Kilpailut: JV, RV)

Kisakallion Urheiluopisto toimii joukkuevoimistelun sekä rytmisen voimistelun valtakunnallisena valmennuskeskuksena. Kisakallion Urheiluopisto majoittaa edullisesti Voimisteluseurat. Katso lisää: kisakallio.fi

6. CHOPAR (Kilpailut: KA, TG, TANVO, LUMO ja Stara-tapahtumat)

Stara-tapahtumat

CHOPAR on mukana tukemassa laadukasta lasten ja nuorten liikuntaa. Tutustu edulliseen lasten voimisteluvaate mallistoon osoitteessa chopar.fi. Laaja mallisto voimisteluasuja niin tytöille kuin pojillekin.

Voimistelu ja CHOPAR yhteistyössä. Yhteinen tavoitteemme on kannustaa lapsia ja perheitä aktiiviseen elämäntapaan. Tutustu Kids by CHOPAR -mallistoon osoitteessa chopar.fi.

CHOPAR on mukana tukemassa laadukasta lasten ja nuorten liikuntaa. Tarvitsetko asut lasten ryhmälle harjoituksiin, näytökseen tai kilpailuihin? Tutustu kattavaan Kids by CHOPAR- voimisteluvaatemallistoomme osoitteessa chopar.fi. Yli viiden kappaleen ostokseen -20 % alennus.

Esittävä voimistelu (TANVO & Tanssi & Gym for life)

CHOPAR on Voimisteluliiton yhteistyökumppani esittävässä voimistelussa. Valikoimastamme löydät niin esiintymisasut kuin treenivaatteetkin. Tutustu valikoimaan osoitteessa chopar.fi! Tsemppiä kilpailuihin toivottaa Team CHOPAR.

CHOPAR on Voimisteluliiton yhteistyökumppani esittävässä voimistelussa. Joko kuulit uudesta blogistamme Momentet? Jaamme henkilökohtaisia tarinoita huippu-urheilijoilta, vinkkejä ja liikkeitä harjoitteluun ja paljon muuta. Tilaa uutiskirje ja saat julkaisut suoraan sähköpostiisi!

Kilpa-aerobic

CHOPAR on Voimisteluliiton yhteistyökumppani kilpa-aerobicissa. Valikoimastamme löydät lajiin sopivat kilpailuasut ja treenivaatteet. Tutustu tuotteisiin osoitteessa chopar.fi ja tee ostoksia verkkokaupassa 24/7.

CHOPAR on Voimisteluliiton yhteistyökumppani kilpa-aerobicissa. Joko kuulit uudesta blogistamme Momentet? Jaamme henkilökohtaisia tarinoita huippu-urheilijoilta, vinkkejä ja liikkeitä harjoitteluun ja paljon muuta. Tilaa uutiskirje ja saat julkaisut suoraan sähköpostiisi!

TeamGym

CHOPAR on Voimisteluliiton yhteistyökumppani TeamGymissä.
Valikoimastamme löydät lajiin sopivat kilpailuasut sekä treenivaatteet.
Tutustu tuotteisiin osoitteessa chopar.fi ja tee ostoksia verkkokaupassa 24/7.

CHOPAR on Voimisteluliiton yhteistyökumppani TeamGymissä.
Joko kuulit uudesta blogistamme Momentet?
Jaamme henkilökohtaisia tarinoita huippu-urheilijoilta, vinkkejä ja liikkeitä harjoitteluun ja paljon muuta.
Tilaa uutiskirje ja saat julkaisut suoraan sähköpostiisi!

7. VARALAN URHEILUOPISTO (kilpailut: Kilpa-aerobic)

Varalan urheiluopisto toimii kilpa-aerobicin koulutus- ja valmennusleirien keskuksena. Varala tarjoaa huippuosaamista ja tilat niin vapaa-ajan kurssi- ja leiritarjontaan kuin urheilu- ja valmennustoimintaan. Lisätietoja Varalasta: varala.fi

8. VIERUMÄKI (kilpailut: TeamGym)

Suomen Urheiluopisto Vierumäellä toimii Voimisteluliiton TeamGymin valtakunnallisena valmennuskeskuksena. Vierumäki tarjoaa laadukkaat ja monipuoliset majoitus, valmennus- ja harjoitteluolosuhteet niin huipulle tähtääville urheilijoille kuin vapaa-ajan matkaajille.
www.vierumaki.fi

9. TEKNIKUM (kilpailut: miesten telinevoimistelu)

Teknikum on miesten telinevoimistelun maajoukkueen yhteistyökumppani. Teknikum on suomalainen teollisuuden kumi-, muovi- ja vaahtomuovituotteiden suunnitteluun ja valmistukseen erikoistunut konserni. Yhteistyön tärkeitä yhteisiä arvoja ovat vastuullisuus ja turvallisuus. Lue lisää osoitteesta teknikum.com

10. UNISPORT

Unisport on Suomen Voimisteluliiton yhteistyökumppani. Kumppanuuden tavoitteena on hyvinvoinnin ja liikkeen lisääminen. Unisport rakentaa houkuttelevia urheilupaikkoja, jotta jokaisella olisi mahdollisuus, jotta jokaisella lapsella ja nuorella olisi oikeus sekä mahdollisuus liikkua lähellä turvallisesti ja innostavasti.